[image: image1.jpg]

Иркутская область

Администрация города Ангарска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.04.2015
                                                                                                                     № 307-г
	О внесении изменения  в постановление
администрации города Ангарска от 23.04.2015 № 305-г «О проведении 1 мая 2015 года шествия, посвященного празднику Весны и Труда»

	Рассмотрев уведомления Координационного совета Ангарского территориального объединения отраслевых профсоюзов, Ангарского городского отделения КПРФ, Ангарского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» о намерении провести 1 мая 2015 года публичные мероприятия в форме шествий, в соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Иркутской области от 24.03.2011 № 10-ОЗ «О порядке проведения публичного мероприятия на объектах транспортной инфраструктуры, используемых для транспорта общего пользования, в Иркутской области», Законом Иркутской области от 09.07.2008 № 32-ОЗ «О порядке подачи уведомления о проведении публичного мероприятия на территории Иркутской области», Уставом города Ангарска

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации города Ангарска от 23.04.2015 № 305-г «О проведении 1 мая 2015 года шествия, посвященного празднику Весны и Труда» следующие изменения:
1.1. изложить пункт 1.3 в следующей редакции:

«1.3. Отделу по культуре, молодежной политике и спорту администрации города Ангарска (Арцибашева Н.Н.) организовать концертную программу на сцене возле ДК «Нефтехимиков» с 12:00 до 13:00».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой Ангарск» и разместить на официальном сайте муниципального образования «город Ангарск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы города

	С.А. Борисов